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UPEA ENVIRON®  -LAHJAPAKKAUS!

IONZYME® -sarja on ylellisin ja täydellisin Environ® -hoito-ohjelma, joka ravitsee ihoa välttämättömillä  
vitamiineilla auttaen torjumaan näkyviä ikääntymisen merkkejä. Tuotteita voidaan käyttää yhdessa AVST™ 
-tuotteiden kanssa tai omana sarjanaan. Tuotteet soveltuvat normaalille-, kuivalle- ja sekaiholle.

C-QUENCE EYE GEL –silmänympärysgeeli 10 ml 102,10 €

Kevyt silmänympärysgeeli, joka sisältää kolmea peptidiä, jotka vaikuttavat yhdessä A-, C- ja 
E- vitamiinien kanssa. Geelin säännöllinen käyttö pehmentää juonteita, kosteuttaa ihoa paran-
tamalla keramidien toimintaa, aktivoi kollageenin ja elastiinin tuotantoa sekä toimii tehokkaana 
antioksidanttina. Tuote sopii kaikille ihotyypeille myös herkälle iholle. Tuote on ilmatiiviissä 
pumppupullossa ja se suositellaan käytettäväksi 6-8 viikon kuluessa avaamisesta. Käytetään 
aamuin ja illoin pieni määrä silmänympärysiholle. Voidaan käyttää myös liikkuvalle luomelle.  
 

IONZYME FOCUS HYDRATING SERUM -tehokosteuttava seerumi 30 ml 90,70 €

Kevyt geeli, joka kosteuttaa ihoa erittäin tehokkaasti. Geeli sisältää hyaluronihappoa, joka pystyy 
sitomaan kosteutta jopa 1000 kertaa oman painonsa verran vettä. Ihon ikääntyessä hyaluronihapon 
määrä ihossa vähenee. Tuote on kehitetty vaihtoehdoksi hyaluronihappoinjektioille lisäämään der-
miksen volyymia ja näin vähentämään ryppyjä. Käytetään aamuin illoin puhtaalle iholle. Annetaan 
imeytyä hetken minkä jälkeen laitetaan C-Boost sekä C-Quence Creme.
Tuote suositellaan käytettäväksi 6-8 viikon kuluttua avaamisesta. 
 
 
C-QUENCE CREME –hoitovoide 35 ml 151, 60 €

Tehokas ja nopeasti imeytyvä antioksidanttivoide. Voide on tarkoitettu hoitamaan ryppyjä, pigmen-
taatioita ja aurinkovaurioita. Tuote sisältää runsaasti tehokkaita antioksidantteja kuten C-, ja E- ja 
B5-vitamiineja. Käytetään Focus Hydrating-seerumin sekä C-boostin päällä päivin ja öin. Tuote 
suositellaan käytettäväksi 6-8 viikon kuluessa avaamisesta.

 
C-BOOST -hoitovoide 25 ml 56,60 €

Kevyt, ihoa kirkastava hoitovoide, joka sisältää maksimimäärän rasvaliukoisessa muodossa olevaa 
C-vitamiinia. Tuote on tarkoitettu käytettäväksi hienoihin ryppyihin, verisuonilaajentumiin (coupe-
rosa), pigmentaatioihin ja aurinkovaurioihin. Voidetta käytetään Environ® –hoitovoiteen alla ja se 
soveltuu myös silmänympärysiholle. Tuote suositellaan käytettäväksi 6-8 viikon kuluessa avaami-
sesta. 

Luksusta aikuiselle iholle!
Hieno lahjaidea!Neljä tehotuotetta  

VAIN 169,00 €  

(arvo 400,70 €)


